平成27年２月10日

各 位

会 社 名     エ ン シ ュ ウ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  土屋 隆史

（コード：6218 東証第１部)

問合せ先 取締役管理本部長 勝倉 宏和

（TEL. 053－447－2111)

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年 11月 11日に公表した平成27年３月期通期の連結業績予想を

下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 平成27年３月期通期の連結業績予想数値の修正

(平成26年４月１日～平成27年３月31日)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 30,700 440 120 0 0.00

今回修正予想(Ｂ) 30,200 △200 △490 △600 △9.51

増減額(Ｂ－Ａ) △500 △640 △610 △600

増減率(％) △1.6% ─ ─ ─

(ご参考)前期実績

(平成26年３月期)
31,060 1,442 1,565 1,459 23.11

２．修正の理由

工作機械関連事業部門においては、システム案件の採算が想定以上に悪化したことにより、営業

利益は前回予想値を下回る130百万円に留まる見通しとなりました。

また、輸送機器関連事業部門においては、主要取引先への売上高が想定を下回る見込みとなり下

方修正を行うものであり、ベトナム現地法人の創業赤字を含め、営業損失は前回予想値を上回る380

百万円となる見通しであります。

その他部門の営業利益50百万円を加えた、通期営業利益は前回予想値を640百万円下回る営業損

失200百万円となる見通しであり、今次修正を行うものであります。

(注)本資料に記載されている業績予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断

する一定の前提に基づいており、実際の業績は様々な要因により異なる可能性があります。

以 上